
Uchwała Nr LII/489/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 23 stycznia 2014 r. 

   

w sprawie  przystąpienia Gminy Pyrzyce do spółki wodnej pod nazwą „Gminna 

Spółka Wodna w Pyrzycach” 

  

            Na podstawie art. 18 ust. 2 i pkt. 9 lit f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2013 r., poz. 594, poz.645, poz.1318) Rada 

Miejska w Pyrzycach  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w Pyrzycach  akceptuje przystąpienie Gminy Pyrzyce 

w charakterze członka do spółki wodnej pod nazwą „Gminna Spółka Wodna 

w Pyrzycach”, celem działalności której będzie odtwarzanie, utrzymywanie 

i eksploatacja urządzeń służących do melioracji wodnych oraz prowadzenie 

racjonalnej gospodarki na terenach zmeliorowanych.   

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Rady 

           Ryszard Grzesiak 

 


